
PLATITI: 6000-00

PLATITOR (R) SC "TINCOMERT-GRUP" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD49EX0000002251637061MD

1006600012518

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.9 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Colegiul Mihail Eminescu din Soroca CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD17TRPCBR518430B01109AA

1007607002708

/P102/6000,00 pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr 21043801 din 20.09.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

30D3C6645F458A3D8621A23425F2C082

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

sase mii  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

SERGIU TINTIUC
kr1QQQX0Lrj25IWh6WC9faKaraQfarPH2HUOPt8=
IRINA TINTIUC
WaXYwqDYBgcTpopZVuK/jdIRR4Vv3
gNBfpJsNQ==

101 20 septembrie 2021 20 septembrie 2021 08:58:37

N

Nr. 16267 20 septembrie 2021

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2021-09-20T09:10:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




